
Concejo Municipal
Auditoría Interna Marcela Espinoza Alvarado auditoria@sanpablo.go.cr 2277-0707

Secretaría del Concejo Lineth Artavia González concejomunicipal@sanpablo.go.cr

2277-07-68 /2238-
2127  
Fax: 2260-2150

Asistente Secretaría del Concejo María José Esquivel Bogantes asistentesecretaria@sanpablo.go.cr

2277-07-68 /2238-
2127  
Fax: 2260-2150

Alcaldía Bernardo Porras Lopez bporras@sanpablo.go.cr 2277-07-01

Vice Alcalde 1 Marta Salas msalas@sanpablo.go.cr
2277-07-70 / 8861-
25-57

Secretaría de Alcaldia Lucrecia Garita Arguedas lgarita@sanpablo.go.cr
2277-07-02 / 
Fax: 2277-07-17

asistente alcaldia 2277-07-33

Dirección de Recursos Humanos Diana Arias darias@sanpablo.go.cr 2277-07-03
Planillas Cesar Cortés Valerio ccortes@sanpblo.go.cr 2277-07-73
Salud Ocupacional Jorge Slon Jaikel jslon@sanpablo.go.cr 2277-07-74
Asist. Recursos humanos Andres Montero Gonzalez amontero@sanpablo.go.cr 2277-07-74

Director de Asesoría Legal Interna Luis Fernando Vargas Mora lvargas@sanpablo.go.cr 2277-07-09
Asesoría Legal Interna Pamela Cruz Valerio pcruz@sanpablo.go.cr 2277-07-60

Presupuesto Alonso Valerio Arce avalerio@sanpablo.go.cr 2277-07-72
Planificación, Presupuesto y Control Gilberth Acuña Cerdas gacuna@sanpablo.go.cr 2277-07-06

Control Interno Ismael Salazar Oviedo isalazar@sanpablo.go.cr 2277-07-32
Comunicación Institucional Juan Diego Ramírez jramirez@sanpablo. Go.cr 2277-07-25

Dirección de Servicios Municipales Mauricio González González mgonzalez@sanpablo.go.cr 2277-07-04
Cementerio Mauricio Ulate --- 8719-04-90
Desarrollo Social 2277-07-39
Encargada Promoción Social Mauren Mora Vallejos mmora@sanpablo.go.cr 2277-07-34
Trabajadora Social Ginette Montero Soto gmontero@sanpablo.go.cr 2277-07-40
Psicóloga Yamileth Monterey López ymonterrey@sanpablo.go.cr 2277-07-08
Gestión Ambiental David González Ovares dgonzalez@sanpablo.go.cr 2277-07-62

Aaron Arce aarce@sanpablo.go.cr 2277-07-48
Policía Municipal Luis Moncada Espinoza lmoncada@sanpablo.go.cr 2277-07-63
Video vigilancia Kevin Leiva Noguera kleiva@sanpablo.go.cr 2277-07-61
Policía Municipal Pamela Hernández Calderón phernandez@sanpablo.go.cr 2277-07-64
Policía Municipal Osiesmith Galeano Obregón ogaleano@sanpablo.go.cr 2277-07-64
Policía Municipal Bryan Vargas Aguilar bvargas@sanpablo.go.cr 2277-07-64
Policía Municipal Luis Quesada Retana lquesada@sanpablo.go.cr 2277-07-64
Centro Cultural Luis Bonilla Salas lbonilla@sanpablo.go.cr 2560-56-08

Ileana Rojas Hernández Irojas@sanpablo.go.cr 2560-56-08

Centro de Conocimiento (Biblioteca) Jennifer Conejo Vásquez jconejo@sanpablo.go.cr
2277-07-65     /           
2237-94-95

Gabriela Céspedes Mejía gcespedes@sanpablo.go.cr
2277-07-64     /  
2237-94-95

CECUDI Karla Araya Núñez karaya@sanpablo.go.cr 2262-82-46

Dirección de Desarrollo Urbano Santiago Baizán Hidalgo sbaizan@sanpablo.go.cr 2277-07-18
Ingenieria y Gestión de proyectos Allan Alfaro Arias aalfaro@sanpablo.go.cr 2277-07-17
Infraestructura Víal Oscar Campos Garita ocampos@sanpablo.go.cr 2277-07-16

Andres Brenes Ovares abrenes@sanpablo.go.cr 2277-07-43
Ordenamiento Territorial pgonzalez@sanpablo.go.cr 2277-07-26
Catastro Municipal Jorge Duarte Ramírez jduarte@sanpablo.go.cr 2277-07-27
Obras Carlos García Arguedas aalfaro@sanpablo.go.cr 2277-07-29

Dirección Administrativa Oscar Hidalgo Mena ohidalgo@sanpablo.go.cr 2277-07-0
Proveeduría Adriana Benavides Vargas abenavides@sanpablo.go.cr 2277-07-21
Subproveedora David González dgonzalez@sanpablo.go.cr 2277-07-35

Ronald León González pedidos.proveeduria@sanpablo.go.cr 2277-07-24
Bodega Roberth Rodríguez Jiménez – 2277-07-22

2277-07-24
Archivo Central José Silva Castillo jsilva@sanpablo.go.cr 2277-07-31
Servicios Generales Doris Cruz Vargas 2277-07-53
Inspección y Notificaciones Osvaldo Fonseca Castro ofonseca@sanpablo.go.cr 2277-07-19
Inspector Eduardo Ulate eulate@sanpablo.go.cr 2277-07-11
Inspector Carlos Madrigal cmadrigal@sanpablo.go.cr 2277-07-12
Inspector Steven Campos scampos@sanpablo.go.cr 2277-07-28
Tecnologías de Información Joseph Granda Vargas jgranda@sanpablo.go.cr 2277-07-80
Asistente de T:I: Daniela Ramos González dramos@sanpablo.go.cr 2277-07-81

Dirección de Hacienda Municipal Marjorie Montoya Gamboa mmontoya@sanpablo.go.cr 2277-07-10
Contabilidad Gilberth Chávez gchaves@sanpablo.go.cr 2277-07-37
Auxiliar de Contabilidad Christian Villalobos Cortes cvillalobos@sanpblo.go.cr 2277-07-38
Fiscalización y control de cobros Carolina González Valerio cgonzalez@sanpablo.go.cr 2277-07-13

Natalia Faerrón Gutiérrez nfaerron@sanpablo.go.cr 2277-07-14
Licencias Municipales Yael Solano Méndez ysolano@sanpablo.go.cr 2277-07-23
Asistente Licencias Comerciales 2277-07-30
Asistente Licencias Comerciales Johnny Cabalceta Ramírez jcabalceta@sanpablo.go.c r 2277-07-36
Coordinadora Plataforma de Servicios Marcela Sancho Villalobos msancho@sanpablo.go.cr 2277-07-41
Plataformista Maureen Gutiérrez Cortes mgutierrez@sanpablo.go.cr 2277-07-42
Plataformista Patricia Zúñiga Arce pzuniga@sanpablo.go.cr 2277-07-44
Plataformista plataformista 3 2277-07-45
Plataformista plataformista 4 2277-07-46



Tesorería Wendy Vizcaíno Mora wvizcaino@sanpablo.go.cr 2277-07-50
cajera Wendy  Bolaños Moreno wbolanos@sanpablo.go.cr 2277-07-51
cajera Jessica González Arguedas jgonzalez@sanpablo.go.cr 2277-07-52
Valoración de Bienes Inmuebles Juan Carlos Zúñiga Jimenez jzuniga@sanpablo.go.cr 2277-07-05
Perito Marcial Alpízar Gutiérrez malpizar@sanpablo.go.cr 2277-07-54
Perito Carlo Arias Villalobos carias@sanpablo.go.cr 2277-07-47
Asistente Bienes Inmuebles Yorleny Ledezma Alvarado yledezma@sanpablo.go.cr 2277-07-15
Encargada de archivo Bienes Inmuebles Vannesa Valverde Arce vvalverde@sanpablo.go.cr 2277-07-49


